

29.03.2022: xəbər

Visit within UniLab project

On March 15-18, 2022, Khazar University staff members visited the University of Lille in Marseille, France as part of the UniLab project. The visit was attended by Vlad Vernygora, Vice-Rector for International Relations, Elnura Ahmadzadeh, Coordinator of the Career Center, Mahin Jabrailova, Project Manager of the Development Office, and Ramal Guluzadeh, President of the Student Assembly.

The project team was welcomed at the University of Lille and during these three days they were informed about the mechanism of the University's Career Center and “Lilagora” career platform and trainings on innovative pedagogical examples, lifelong learning, cooperation with businesses were held.

UniLab layihəsi çərçivəsində səfər

2022-ci il martın 15-18-də Xəzər Universitetinin əməkdaşları UniLab layihəsi çərçivəsində Fransanın Lille şəhərindəki Lille Universitetində səfərdə olublar. Səfərdə universitetin Beynəlxalq əlaqələr üzrə prorektoru Vlad Vernygora, Karyera Mərkəzinin koordinatoru Elnurə Əhmədzadə, İnkişaf ofisinin layihə rəhbəri Məhin Cəbrayilova və Tələbə Məclisinin prezidenti Ramal Quluzadə iştirak ediblər.

Lille Universitetində layihə komandası qarşılanıb və keçən üç gün ərzində onlara universitetin Karyera mərkəzinin işləmə mexanizmi və “Lilagora” karyera platforması haqqında məlumat verilib, innovativ pedaqoji nümunələr, ömür boyu öyrənmə, biznes müəssisələri ilə əməkdaşlıq yaratmaq mövzularında təlimlər keçirilib. Yekunda isə UniLab layihəsinin koordinatoru tərəfindən təlim iştirakçılarına müəyyən tövsiyələr verilmiş və səfər başa çatmışdır.







